SENADO FEDERAL

Gabinete da Liderança do PSDB

REQUERIMENTO Nº     , de 2017

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 258 do Regimento Interno do

Senado Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado

nº 121 de 2008, com o Projeto de Lei do Senado Nº 213 de 2017, por

versarem sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões, em      de agosto de 2017.

Atenciosamente,

Senador PAULO BAUER

Líder do PSDB

Excelentíssimo Senhor
Senador EUNÍCIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal

S
F

/
1

7
5

4
3

.
3

6
9

9
0

-
3

0